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Velkommen til REMA 1000 Cup 2024
Hyggen er det vigtigste… 

Fodboldfeberen raser. Og de rød-hvide EM-drømme 
lever fortsat, når ’Danmarks Smukkeste Fodboldstævne’ 
fl øjtes i gang den 28. juni 2024. 

I Sejs-Svejbæk IF har vi glædet os. Et par hundrede 
frivillige står klar til at tage imod mere end 1.500 
fodboldspillere, deres trænere og familier. Vi lægger 
os i selen og står på hovedet for jer i vores bestræbelser 
på at skabe ’Danmarks Hyggeligste Fodboldstævne’. 
Jeres smil, skulderklap og hyggelige kommentarer er 
det, der driver os – og vi håber, at vi kan leve op til jeres 
forventninger.

Sammen om at skabe den gode stemning
Men gode fodboldoplevelser skabes bedst, når alle 
bidrager. Rema 1000 Cup er et breddestævne, hvor 
der skal være plads til alle. Når ungerne går på banen, 
spiller de naturligvis for at vinde, men lad os hjælpe 
hinanden med at holde den gode stemning både på og 
uden for banen. Vi har en masse unge mennesker til at 
dømme de yngste deltagere, og de skal også helst gå 
fra banen med brede smil og en lyst til at dømme fl ere 
kampe i fremtiden. 

Rema 1000 Cup er et fodboldstævne, hvor man 
gerne må rose modstanderholdet for fl ott e detaljer, 
dommerne for gode indsatser og de frivillige i kiosken, 
bespisningen eller andre steder, hvor I møder dem, for 
deres indsats. Hvis vi er gode til at passe på hinanden, 
bliver dett e års fodboldstævne en kæmpe fodboldfest 
for alle! 

En perlerække af aktiviteter
Sejs-Svejbæk IF har igen i år en række aktiviteter på 
programmet, som understøtt er hyggen. Fredag aften kl. 
21:00 har vi det traditionsrige ’kolde bord’ til trænerne 
og ledere. Der vil være lidt stævneinformation, og I kan 
komme med indspark til ting, som vi kan gøre bedre. 
Lørdag morgen kl. 6 er der morgenløb for alle trænere 
og forældre. Vi løber ca. 6 km i et meget roligt tempo 
i vores smukke natur – og hvis vejret indbyder til det, 
napper vi en dukkert i søen undervejs. Lørdag kl. 18 
og kl. 21 viser vi de to EM 1/8-fi naler på storskærm, 
hvor den ene kamp er Danmark mod Tyskland! Lørdag 
er det muligt at hoppe på ’badebussen’, der kører i 
pendulfart mellem stævnepladsen og søbadet ved ’De 
Små Fisk’ vest for Sejs-Svejbæk. 

Alt i alt håber vi på nogle fantastisk hyggelige 
fodbolddage i jeres selskab! Vi glæder os helt enormt 
meget til at komme i gang! 

Fodboldhilsner fra
Fodboldafdelingen i Sejs-Svejbæk IF 
& hele Crew-holdet bag Rema1000 Cup

www.sejs-svejbaek-if.dk/fodbold
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Fredag 28. juni

14.00 Campingpladsen åbner

15.00  Stævnekontoret åbner og indkvarteringen 
begynder

17.00  De første kampe fl øjtes i gang 

17.00-20.00  Aftensmad i Multihuset

21.00  Leder & træner komsammen

23.30  Ro i lejren

Lørdag 29. juni

06.00  Fælles morgenløb for trænere, ledere og 
forældre i de smukke Sejs-bjerge

06.45-09.00  Morgenmad i Multihuset

08.00-20.30  Kampprogrammet fortsætter

11.00-13.30  Frokost i Multihuset

17.00-20.00  Aftensmad i Multihuset

18:00  EM kamp på storskærm

21:00  EM kamp på storskærm

00.00  Ro i lejren

Søndag 30. juni

06.45-09.00 Morgenmad i Multihuset

08.00-15.00 Kampprogrammet fortsætter

10.30-13.00 Frokost/sandwich

12.00-15.30  Løbende præmieoverrækkelse

15.30  REMA 1000 Cup 2024 slutter — på gensyn i 
2025

EM fodbold på storskærm

Danmarks Smukkeste Fodboldstævne REMA 1000 Cup 2024

Vi tager forbehold for ændringer i det endelige program.

2024
Program
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www.sejs-svejbaek-if.dk/fodbold
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Ud over de mange frivillige der er involveret i REMA 
1000 Cup 2024 skylder vi stor tak til vores sponsorer,  
leverandører og samarbejdspartnere. Uden deres hjælp 
og støtte var det ganske enkelt umuligt at afholde et fod-
boldstævne over tre dage med mere end 1.500 deltagere.

Tak til sponsorer
En særlig tak skal lyde til vores hovedsponsor, REMA 
1000, som for 14. gang lægger navn til Danmarks Smuk-
keste Fodboldstævne. Derudover har vi i lighed med 
tidligere år været så begunstiget, at mange små og store 
virksomheder også har har sagt ja til at støtte SSIF’s år-
lige fodboldstævne. Det er vi meget taknemmelige for 
og vi håber naturligvis, at vi også i de kommende år kan 
fortsætte samarbejdet med de lokale virksomheder. Vi vil 
gerne opfordre til, at du støtter vores sponsorer ved at 
handle hos dem! Alle er nævnt her i stævneprogrammet, 
på sponsorbanneret og div. online medier.

Tak til leverandører
Uden mad og drikke duer helten ikke, siger et gam-
melt mundheld. Men mad og drikke kan selvfølge-
lig ikke stå alene. Der skal også bruges leverandører af  
telte, stole, bestik, skraldespande, kølevogne, affalds- 
containere, el til campingpladsen, pokaler, tøj, trykning af 
skilte og en hel masse andre ting. Sidst men ikke mindst 
ønsker vi os altid godt vejr og her har vi heldigvis oftest 
gode forbindelser til leverandøren . Mange tak til alle 
for jeres store og loyale bidrag.

Tak til samarbejdspartnere
Tak til Silkeborg Kommune for deres hjælp og støtte i 
forbindelse med planlægning af stævnet. Særlig tak til 

Mette Viborg, programleder for Realisering af område-
studiet og projektleder på vejprojektet Brita Skovlyst, 
som har stået for koordineringen omkring færdiggørelsen 
af parkeringsareal og vejene op til stævnestart. Og ikke 
mindst tak til Lars Amdi Kjeldsen fra entreprenørfirmaet 
Ivan Jacobsen for at styre projektet med sikker hånd og 
for at blive så færdig som muligt inden stævnestart. Tak til  
Jørgen Haubo, vores dygtige gartner, som har gjort en 
stor indsats for at sikre så gode baner som muligt selvom 
det har været et ret vådt og småkoldt forår og forsommer. 

Tak til Kristian Mikkelsen  og skolesekretær Nicoline 
Lyngaa på Sejs Skole og SFO samt teknisk serviceleder 
Jan Jäpelt Hermansen for at stille lokaler til rådhed for 
overnatning.

Tak til børnehaverne Julsøhaven ved Lone Kølner og  
Tyttebærhuset ved Berit Rømer Hansen, der også be-
redvilligt har stillet lokaler til rådighed for overnattende 
gæster. Der skal faktisk gøres en stor indsats fra skolen og 
børnehavernes side for, at vi kan rykke ind, så vi er sikre 
på, at spillere og ledere vil vise respekt for det arbejde og 
udvise den forventede adfærd, når man er gæst.

Tak til Daimi Baarsgaard fra Sport24 som gør et stort 
stykke arbejde for at gøre det så nemt for os som muligt 
at bestille og pakke tøj. Daimi er efterhånden lidt af en 
REMA 1000 Cup ekspert! 

Til sidst og ikke mindst tak til forpagteren af Multihuset,  
Ron Levenhagen og hans crew, som kræser om det  
store stævnecrew både før, under og efter stævnet og alle  
øvrige besøgende under stævnet.

Tak til sponsorer, leverandører og samarbejdspartnere

Etiske værdier
Fodboldafdelingen i Sejs-Svejbæk Idrætsforening ønsker 
at tilbyde såvel børn, unge som voksne muligheden for et 
godt og spændende klubliv med både sportslige og sociale 
udviklings muligheder. 

Derfor har vi formuleret nedenstående fem etiske værdier, 
som vi bruger som pejlemærker i vores daglige virke. Vi 
forventer, at alle med tilknytning til SSIF Fodbold støtter 
op om disse.

1.  Vi ønsker en særlig klubfølelse og samhørighed på tværs 
af alle aldersgrupper.

 Det betyder, at vi gensidigt betragter alle som lige  
værdifulde for klubben og holdet uanset deres fodbold-
mæssige færdigheder eller øvrige funktion.

2.  Vi ønsker åbenhed og fairplay i alle klubbens aktiviteter.
 Det betyder, at vi opbygger gode relationer til andre  

mennesker gennem en positiv indstilling og med  
respekt for forskellighed. 

3.  Vi ønsker at udvikle fodboldspillere gennem leg og træ-
ning med bold.

 Det betyder, at træningen tager udgangspunkt i bold-
øvelser med legende elementer indbygget.

4.  Vi ønsker hold, der bygger på rummelighed og  respekt.
 Det betyder, at vi tager udgangspunkt i den enkelte spil-

lers forudsætninger, med respekt for forskellig fodbold-
mæssig kunnen.

5.  Vi ønsker en klub, hvor der er balance mellem de sports-
lige ambitioner og de sociale aspekter.

 Det betyder, at spillere og ledere skal opleve flest  mulige 
”sejre” såvel sportsligt som socialt.
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REMA 1000 eventyret startede i Norge i 1948. 
Dengang besluttede ægteparret Margit og Ole 
Reitan at starte familiens første købmandsbutik i 
Trondheim. Deres søn, Odd Reitan, begyndte tidligt 
at arbejde i forældrenes butik, hvor han straks blev 
inspireret – han kunne nemlig se mulighederne 
og stordriftsfordelene ved at bygge en hel kæde af 
købmandsbutikker op.

Og det gjorde Odd Reitan så. I 1972 havde den 
fremsynede købmandssøn åbnet sin egen og første 
butik, AS Sjokkpris, i Trondheim, og de næste par år 
kom der yderligere fem dagligvarebutikker til verden 
med Odd som ejer. En ny kæde var født.

Under et besøg i Tyskland i 1977 stiftede Odd Reitan 
bekendtskab med Aldi-kæden og den forretnings-
filosofi, der lå bag konceptet. Odd Reitan var 
imponeret over discount tankegangen og den på det 
tidspunkt meget moderne og skelsættende måde at 
drive dagligvarebutik på. Det tyske discount-eventyr 
oversatte Odd Reitan til norsk, og i 1979 startede 
han REMA – en sammentrækning af ”Reitan” og 
”mat” (mad). Igen var en ny kæde født.
 

1000 varenumre – og en enkeltbillet til Danmark
I REMA’s første år havde man et vareprogram på 
mellem 500 og 600 varenumre. Men for at holde 
konkurrenterne på afstand og ikke mindst for til fulde 
at kunne leve op til kundernes behov, så valgte man 
hurtigt, at sortimentet skulle være endnu bredere. 
I 1980 voksede vareprogrammet derfor til 1000 
varenumre. Og så fik dagligvarekæden det navn, 
som i dag er kendt og anerkendt i hele Skandinavien, 
REMA 1000.

I 1994 åbnede den første REMA 1000 butik i Dan-
mark. Og siden er det blevet til mange butiksåbninger 
på dansk grund, så der i dag er over 360 danske 
REMA 1000 butikker. Målet er, at der inden for en 
årrække er 400 REMA 1000 butikker i Danmark. 

Nærmeste REMA 1000 finder du på Julsøvej i Sejs 
mindre end en kilometer fra stævneområdet, hvor 
Christina Nielsen og hendes friske medarbejdere 
glæder sig til at betjene gæsterne ved REMA 1000 
Cup.

Hovedsponsor profil

Historien om REMA 1000 

http://www.rema1000.dk
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Turneringsform & regler
Regler 
Der spilles efter DBU Jyllands reglement for 5-mands og 
8-mands fodbold.

Ekstra spiller på banen  
I bestræbelserne på at gøre kampene så jævnbyrdige som 
muligt og for at undgå meget store nederlag er der indført 
følgende regel.  
Det er tilladt at sætte én ekstra spiller på banen, så længe 
et hold er bagud med tre mål eller mere. For hver tre mål 
ekstra et hold kommer bagud, må der indsættes yderligere 
en spiller, som tilsvarende skal tages ud ved reducering. 

Der anvendes ikke gule og røde kort. Men kamplederen kan anvise 
en træner at give en bestemt spiller en pause på 5 minutter, hvis 
denne spillers opførsel vurderes upassende. Der må istedet ind-
sætte en anden spiller.

Spilleregler for 5-mands
Der spilles efter DBU regler incl. presfri zone ved målspark. 
Der er valgfrihed ved indkast og hjørnespark, hvor spilleren 
må kaste eller sparke/drible bolden i spil.

Hjørnespark: udføres på et punkt på mållinjen mellem mål-
feltet og sidelinjen. 

Målmanden: Det er tilladt målmanden at røre bolden 
med hænderne i eget målfelt, når en spiller sparker eller 
kaster bolden til sin egen målmand, uanset hvorledes dette 
foregår. 

Presfri zone: Ved igangsætning fra målmand (ved tildelt 
målspark) skal modstanderholdets spillere opholde sig på 
egen banehalvdel.

Presfri zone-princippet praktiseres således: 
Ved igangsætning fra målmand (ved tildelt målspark) 
skal modstanderholdets spillere opholde sig på egen 
banehalvdel, og må først bevæge sig ind på modstanderens 
banehalvdel, når en spiller fra det igangsættende hold har 
modtaget bolden fra målmanden. Brud på reglen fører til ny 
igangsætning. Boldførende hold behøver ikke at vente på, at 
modstanderen skal trække sig tilbage, men har muligheden 
for at starte spillet, når det ønsker dette.

Boldstørrelser: 
For U8 benyttes boldstørrelse 3. 
For U9 og U10 benyttes boldstørrelse 4.

Turneringen 
Turneringsprogrammet findes i ProCup. 
Antallet af kampe samt turneringsform 
afhænger af antal tilmeldte hold i de enkelte 
rækker.  

Spilletider 
Alle kampe er 2 x 15 minutter.  

Udskiftning  
Der spilles med flyvende udskiftning. Der må benyttes 8 
spillere i 5-mands kampe og 12 spillere i 8-mands kampe. 

Kamptider 
De i programmet fastsatte start og sluttider skal overholdes. 
Begge hold skal være spilleklar minimum 10 minutter før 
starttidspunktet. Dommeren er bemyndiget til at lade kam-
pen starte selv om kun et hold er klar, samt at lade tiden 
løbe – der er indlagt ca. 1 minut til halvleg. 

Klik her og følg  
med i resultater  

og stillinger.

KLIK  
HER

Dommere 
Til 5-mandshold anvendes lokale kampledere. Til 8-mandshold 
anvendes dommere, der er godkendt af DBU.

Placeringer 
I indledende kampe og slutspil med puljeinddelinger gives 0, 1 
og 3 point for tabt, uafgjort og vunden kamp. I tilfælde af point-
lighed prioriteres på følgende måde: 

Puljekampe  
1. Indbyrdes kamp  
2. Målforskel i samtlige spillede kampe  
3. Flest scorede mål  
4. Lodtrækning 

Kvartfinale, Semifinale og finale:  
1. Resultat – i tilfælde af uafgjort, gå til punkt 2  
2. Straffespark  
Hvert hold sparker tre straffespark. Ved uafgjort herefter ét 
spark til hvert hold, indtil en afgørelse er fundet. 

Trøjefarve 
I tilfælde af samme trøjefarve, skifter det i programmet sidst-
nævnte hold (se alle deltagende klubbers farve i stævnepro-
grammet og i ProCup). Overtrækstrøjer kan lånes i Turnerings-
huset.  
Alle spillere skal optræde i lovlig spilleruniform. 

Protester 
Skal være skriftlige og afleveres umiddelbart efter den spillede 
kamp. Protester mod dommerkendelser tages ikke til følge. 
Turneringschefen afgør alle protester og afgørelsen kan ikke 
appelleres. 

Holdkort 
Alle hold skal have udfyldt spillerlisten i ProCup INDEN første 
kamp. Træneren skal udfylde listen med eget telefon nummer, 
samt spillernavne, numre og fødselsår. En spiller må kun være 
påført én spillerliste. 
Har man en godkendt dispensation fra lokalunionen, gælder 
denne også ved stævnet (kopi medbringes). Yderligere dispen-
sation, f.eks. brug af gæstespiller, kan søges hos turneringsche-
fen, som herefter suverænt afgør om denne kan gives. I tilfælde 
af overtrædelse af ovenstående så taberdømmes holdet 3-0.

Præmier 
1. Præmie: Pokal til klubben og en præmie til hver spiller  
2. Præmie: Pokal til klubben og en præmie til hver spiller  
3. Præmie: Pokal til klubben og en præmie til hver spiller  
4. Præmie: Præmie til hver spiller  
5. Vinder af B-finaler: Pokal til klubben og en præmie til hver 
spiller  
6. Taber af B-finaler: Præmie til hver spiller 

Til stævnet’s fighter i hver finale/række vil der være en  
erindringspokal.
Til alle spillere i U8, U9 og U10 rækkerne vil der være en flot 
statuette.
Præmierne er til spillere og ledere, som deltager i stævnet, dog 
max. 12 spillere og to ledere (8-mands) / 8 spillere og to ledere 
(5-mands). 

https://www.procup.se/cup/36894.htm
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Præmieoverrækkelse

Julsøvej 201 • 8600 Silkeborg
Tlf. 28 68 48 45 • www.zolodk.com

Vestergade 9A, 2. sal • 8600 Silkeborg
Tlf. 72 20 72 55 • www.ltm.dk

Søndag den 30. juni vil der løbende være præmieover-
rækkelse ved Turneringshuset og vi forventer, 
det vil ske efter følgende tidsplan:

Drenge:
Årgang: Tidspunkt:
U8 B Drenge 12:30
U8 C Drenge 12:40
U9 B Drenge 12:00
U9 C Drenge 12:10
U10 B Drenge 13:00
U10 C Drenge 12:20
U11 A Drenge 14:10
U11 B Drenge 13:40
U11 C Drenge 12:50
U12 A Drenge 14:20
U12 B Drenge 14:30
U12 C Drenge 13:10
U13 A Drenge 13:50
U13 B Drenge 14:40
U13 C Drenge 13:20

Piger:
Årgang  Tidspunkt:
U8-9 Piger  13:30
U10-11 Piger 14:00
U12 Piger 14:50
U13 Piger 15:00

Der kan naturligvis  
komme ændringer, så  
følg med i ProCup app’en.

                       Salg til professionelle

Nordre Højmarksvej 1 • 8600 Silkeborg

Grøndalsvej 9 • 8600 Silkeborg
Telefon 86 82 46 51 • Telefax 86 82 84 32

mu@midtjyskudlejning.dk

MIDTJYSK UDLEJNING
www.midtjyskudlejning.dk

 Stagehøjvej 22 • 8600 Silkeborg
Tlf: 86811033 • www.talogtanker.dk

Klik her

Ballevej 2 B, 8600 Silkeborg
Telefon 86 82 44 00 • https://www.partner-revision.dk

http://www.zolodk.com
http://www.ltm.dk
http://www.dagrofa.dk
https://www.partner-revision.dk
http://www.midtjyskudlejning.dk
http://www.talogtanker.dk
https://www.procup.se/cup/36894.htm
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Guldsponsor profil

Advokatfirmaet Rödstenen 
Frederiks Plads 42, 8000 Aarhus C 
Tlf. 5191 3223 · www.rodstenen.dk

Advokatfirmaet Rödstenen er et mellemstort 
advokatfirma, der har til huse på Frederiks Plads 
42 i Aarhus. Vi er et ungt advokatfirma med 
en gennemsnitsalder blandt partnerne på ca. 
40 år. Vi rådgiver særligt små og mellemstore 
virksomheder om erhvervsretlige forhold; ikke 
blot i Silkeborg og Aarhus, men i hele Danmark – 
og vi følger også med vores klienter til udlandet, 
når der er behov for dette.
 
Vi har et indgående kendskab til bygge- og 
anlægsbranchen, leasingbranchen, den 
finansielle sektor, læge- og tandlægebranchen 
og ejendomsbranchen. Vores overordnede 
rådgivningsområder er:
 
1. Selskabs- og finansieringsretlige forhold (fx 

etablering, køb og salg af virksomheder samt 
rådgivning ved investeringer)

2. Kommercielle kontrakter (fx leasingkontrakter 
og ejer-, distributions-, agent- og 
samhandelsaftaler)

3. Fast ejendom (fx lejeretlige forhold, 
projektudvikling og handel med fast ejendom)

4. Nødlidende virksomheder (fx rådgivning 
om kapitalfremskaffelse, akkorder, 
rekonstruktioner og konkurs) og

5. Erhvervsmæssige tvister (fx entreprisetvister, 
professionelt ansvar, misligholdte leasingaftaler, 
omstødelse og tvister om fortolkning af aftaler 
og køb)

 
Vores erfaringer
Vores partnerkreds er sammensat med omhu 
og over en periode på mere end 10 år. Vi 
komplimenterer hinanden med vores respektive 
forretningsmæssige og juridiske indsigt. Vi 
trækker på erfaringer fra de største advokathuse i 
Danmark, fra advokatkonstitutioner i landsretten, 
fra adskillige retssager for både by-, lands-, 
Sø- og handels- og Højesteret og fra adskillige 
sagskomplekser (store såvel som små), hvor vi 

sammen eller hver for sig har leveret resultater, 
der gør, at vi er efterspurgte som rådgivere i 
SMV-segmentet.
 
Vores ambitioner
Det er vores ambition at tale et sprog, som vores 
klienter forstår. Vi vil være omstillingsparate, så  
vores rådgivning modtages og forstås lige godt,  
uanset om man er en erfaren leder eller regn-
skabschef i en stor virksomhed, eller om man 
er selvstændig i en nystartet enkeltmands-
virksomhed.
 
Vi sætter en ære i at drive en rådgivningsproces. 
Fra det øjeblik vi modtager en opgave, skal vi 
hurtigt være i stand til at formidle opgavens 
juridiske udfordringer og muligheder på en måde, 
så vores klienter kan forstå og gennemskue, 
hvad der venter forude. Vi skal sørge for, at 
vores klienter er informeret om alle forhold, der 
er væsentlige – og vi skal vejlede vores klienter 
på en måde, så de forstår indholdet af de valg, 
der træffer på baggrund af vores rådgivning. 
Vi ved, at juridisk rådgivning kan opfattes som 
en stor udgift, og vi tilstræber derfor altid at 
sammenholde vores klienters forventede omkost-
ninger med det resultat, der søges opnået – og 
hvis vi mener, at forventede omkostninger og 
resultat ikke hænger sammen, er det vores pligt 
at rådgive og orientere vores klienter om dette, 
så vi i fællesskab kan finde andre løsninger til den 
konkrete situation.
 
Kontakt
Vi er altid interesserede i at udvide vores 
netværk – og står du eller din virksomhed i en 
situation, hvor I ønsker juridisk sparring, må I 
altid kontakte os. Vores partner, Anders Boserup 
Lauridsen, er bosat i Sejs-Svejbæk med sin 
familie, og han kan kontaktes på tlf. 5191 3223 
eller abl@rodstenen.dk.  

Advokatfirmaet Rödstenen 
– juridisk rådgivning til erhvervslivet

http://www.rodstenen.dk
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Multihuset • Julsøvej 126 • Silkeborg
Tlf. 28 68 30 40 • www.robile.dk

Bestil din morgenmad, samt  
mange andre lækre menuer!
Scan QR-koden og se mere...

eller KLIK HER!

Alle måltider serveres og spises i Multihusets hal. 

Ved ankomsten fredag modtager holdlederen spisebilletter i form af et antal 
armbånd der matcher det tilmeldte antal spillere og ledere. Armbåndene 
SKAL bæres synligt under hele stævnet. 

Alle hold skal registrere sig ved indgangen til spisehallen ved alle måltider – 
dog ikke ved morgenmaden. På den måde kan bespisningscrewet følge med 
i, hvor mange hold der har spist og dermed holde et passende flow i maden. 

For at sikre, at måltiderne forløber mest hensigtsmæssigt, er det meget 
vigtigt, at hvert enkelt hold kommer samlet og max. bruger 30 minutter pr. 
måltid.

Fodboldstøvler og dyr er ikke tilladt i bespisningshallen. 

Alle måltider er buffet. 
Til frokost lørdag og søndag er der èt stk. frugt pr. person.

Vedr. søndag frokost:
Søndag til frokost er der mulighed for at tage sandwich, grønt og frugt med 
på banerne eller i bussen. 

Peak Hour: 
Normalt så fordeler holdene sig pænt ud over spisehallens åbnings-tider, så 
vi oplever generelt et fint flow i hold, der kommer for at spise i deres pause 
mellem kampene. I peak hour kan der dog opstå situationer, hvor alle borde 
er optaget og I derfor kan blive bedt om at vente udenfor spisehallen til der 
igen er ledige borde. Vi håber på jeres forståelse, tålmodighed og samar-
bejde. 

SIDST MEN IKKE MINDST:
Husk at hele holdet skal hjælpe med at rydde op efter jer på og omkring det 
bord I har siddet ved. Brugt service skrabes rent for madrester og placeres i 
rette spande. Affald på og under bordet samles sammen og smides i skralde-
spanden. På den måde er det også er rent og rart for næste hold der kom-
mer.

På forhånd TAK fra hele bespisningscrewet 

Spisetiderne er som følger:

Fredag
17.00 – 20.00 Aftensmad

Lørdag
06.45 – 09.00 Morgenmad
11.00 – 13.30 Frokost
17.00 – 20.00 Aftensmad

Søndag
06.45 – 09.00 Morgenmad
10.30 – 13.00 Frokost/sandwich

Forplejning og spisetider

Julsøvej 72 • 8600 Silkeborg • Tlf. 21402846 • www.creativelooks.dk

CREATIVE LOOKS
Beauty og hårstylist med speciale i frisurer som  

klæder dig og din personlighed.

Smukke kreative blomsterbuketter, gaveideer,  
udsøgte delikatesser, søde fristelser og drikkevarer

LOOKS CREATIVELOOKS CREATIVE
BYBY

CREATIVE LOOKSCREATIVE LOOKS

https://order.weorder.com/app/robilecafe
http://www.creativelooks.dk
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Guldsponsor profil

Ragnasvej 1, Hårup • 8600 Silkeborg
Tlf. 86 81 19 66 • www.nettobiler.dk • salg@nettobiler.dk

Hos Netto Biler vil du aldrig blive skuffet, vi hjælper  
dig igennem alle processer omkring køb af din næste bil.

Vores specialister rådgiver dig, med afsæt i netop  
dit kørselsbehov, og du kan altid føle dig tryg.

Skal din nye bil måske være en elbil? Hvis JA, så rådgiver vi  
dig også på dette område, kort sagt: du får klart og tydeligt svar på dine 

spørgsmål om alt fra rækkevidde, lademuligheder, finansiering m.m.

Har du en brugt bil du skal af med, ja så klarer vi naturligvis også dette.

Vores værksted udfører alle former for reparationer, og vi sikrer altid at  
du er godt kørende, og lånebil er også en del af vores servicekoncept.

PÅ GENSYN HOS NETTO BILER

ER DET TID TIL NY BIL?
Netto Biler har et stort udvalg af nyere brugte biler,  

og servicerer alle former for bilmærker.

http://www.nettobiler.dk
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Tal & Tanker / Stagehøjvej 22 / 8600 Silkeborg / Tlf: 86811033 / silkeborg@talogtanker.dk / talogtanker.dk

““Samspillet 
skaber 

resultaterne  
Hele mennesker skaber hele løsninger. Derfor 
arbejder Tal & Tanker målrettet med at give 
plads til både familien, fritiden og arbejdslivet 
hos den enkelte. For mennesker, der er i god 
balance får også overskud på den økonomiske 
og menneskelig bundlinje. 
 
Derfor har Tal & Tanker valgt at være pionerer 
i revisionsbranchen og arbejde målrettet på at 
sikre, de bedst mulige betingelser i hverdagen 
– både for kolleger og kunder. Det giver både 
bedre samspil og de bedste resultater.

Martin Brinch Therkelsen
Statsautoriseret revisor
Partner

mbt@talogtanker.dk 
23 84 02 85

HØJ FAGLIGHED 
OG KLIENTEN I 
CENTRUM

Vores brede team af jurister er dedikerede til at hjælpe 
med skræddersyede og effektive løsninger. Vores mission 
er at skabe resultater, der gør en forskel for din forretning. 
Når det kommer til juridisk rådgivning inden for erhvervs
jura, yder vi mere end blot kompetent rådgivning – vi 
arbejder løsningsorienteret, og vi har et konstant fokus 
på, at vi skal skabe forretningsmæssig værdi for dig.
 
Vi rådgiver en bred vifte af klienter – fra nogle af 
landets største virksomheder til små og mellemstore 
virksomheder. Vi rådgiver lokalt, nationalt og inter
nationalt, og vi er ikke begrænset af geografi.
 
Skal vi også rådgive dig?

www.clemenslaw.com

Skt. Clemens Stræde 7
8000 Aarhus C
T: 8732 1250
info@clemenslaw.com
Følg CLEMENS på 

Guldsponsor profil

https://clemenslaw.dk/
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http://www.mascot.dk
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www.mascot.dk

Brug af Soundboxe og andre højttalere

Musik er med til at skabe en 
fed stemning og højt humør, 
men vi vil gerne henstille til 
moderat brug og lydstyrke 
af hensyn til vores søde og 
forstående naboer, men også 
stævnedeltagernes egne ører. 
Vi forbeholder os retten til at 
bede trænere/holdledere om 
at pakke højttalere/soundboxe 
væk. Der skal desuden være 
slukket for alle højttalere 
mellem kl. 22 og kl. 07, så dem 
der har brug for søvn kan få ro.

Sølvsponsor

Priorsvej 7C & Vestergade 23 • 8600 Silkeborg
Tlf. 86 82 89 41 • www.hjhansen-vin.dk

silkeborg

Silkeborgs hyggeligste vinbutik
Sommelier Ludovic Riauté står i spidsen for Vinspecialisten Silkeborg,  

som er en moderne, unik og anderledes boutique. Indretningen afspejler Ludovic’s franske 
baggrund og her findes et stort udvalg af vine, spiritus, specialøl og gaver i alle former.  

Man gå aldrig forgæves, da kombinationen af viden, top service og ca. 50.000 flasker på  
lager altid ender med at matche forespørgsler og ønsker med fantastiske anbefalinger. 

http://www.mascot.dk
https://www.hjhansen-vin.dk
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Guldsponsor profil

Et bedre  
boliglån?
Kontakt os og hør, hvad Jyske Prioritet+ kan,  
som dit nuværende lån ikke kan. 

Eller læs mere på jyskebank.dk/prioritet-plus

Vestergade 8-10  ·  Silkeborg  ·  Tlf. 89 89 87 00

http://www.soeberg.dk
https://www.jyskebank.dk
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Julsøvej 74, Sejs • 8600 Silkeborg
Tel. 86 84 64 24 • info@slagterbo.dk • www.slagterbo.dk

Slagter Bo er beliggende på 
Julsøvej her i skønne Sejs-Svejbæk. 
Forretningen er godt forankret i 
lokalsamfundet, men leverer også mad 
langt ud over kommunegrænsen. 

I december 2020 overtog Lasse Jensen  
slagterforretningen. Lasse er udlært 
hos Slagter Bo og har over 15 års 
erfaring i branchen, så grundlaget var 
på plads, da han overtog butikken i 
2020.  

Det er Lasse’s målsætning og ambition 
at drive forretningen videre i samme 
ånd, som den har været kendt for 
i 42 år, og hvor det handler om høj 
faglighed og fortsat at være med 
helt fremme i spidsen af branchens 
udvikling. Men det er samtidig Lasses 
fokus at skabe nye spændende mad-
oplevelser til kunderne og sætte sit 
eget præg på udvalget i Slagter Bo.

Slagter Bo er en moderne madbutik, 
med alt det gode håndværk indenfor 
slagterfaget. Sammen med vores 
dygtige personale, tilbyder vi vores 
kunder mad lavet af de bedste råvarer, 
samt professionel vejledning, så du får 
den bedste madoplevelse uanset om 
det er nem hverdagsmad eller menuen 
til den helt store festlige anledning.

Vi leverer til alle former for arrange-
menter og kan bla. tilbyde pølsebord 
og tapas med hjemmelavede specia-
liteter, helstegt pattegris, buffeter, 
picnickurve, menuer og frokostretter. 
Vi gør det både nemt og lækkert for 
vores kunder. 

Besøg vores hjemmeside  
www.slagterbo.dk eller kom forbi  
i butikken!

Slagter Bo
Vi laver mad til både hverdag og fest - til mange og til få

  

Guldsponsor profil

http://www.slagterbo.dk
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SØBERG 
VVS & ENERGISERVICE 

SØBERG 
VVS & ENERGISERVICE 

Vi har lokale montører klar til 
at hjælpe med alle typer 
opgaver inden for WS og 
service på gasfyr og 
varmepumper. 

Ring til os nu på 
70226160. 

• 24 timer service

Besøg os på vores hjemmeside 
soeberg.dk 

Guldsponsor profil

01_Program_Rema1000Cup_2022-1g.indd   2401_Program_Rema1000Cup_2022-1g.indd   24 20.06.2022   15.3920.06.2022   15.39

Danmarks Smukkeste Fodboldstævne
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http://www.soeberg.dk
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Mor og far på sidelinjen
– når dit barn spiller fodbold

DBU står fadder til nogle nye tanker om dansk børne- og ungdomsfodbold, hvor dit barn kommer i centrum. Dette 
indebærer blandt andet mindre baner, flere boldberøringer, fokus på individuel udvikling frem for kampresultater og 
selvfølgelig, at børnene skal have det sjovt.

Din rolle er vigtig!
Som forælder har du en vigtig rolle i at præge dit barns 
fodboldoplevelser, så det bliver sjovt at spille fodbold. 
Dit barn har brug for støtte og opbakning, blandt andet i 
form af god stemning og trygt træningsmiljø. Her kan du 
gøre din indflydelse gældende.

Vidste du..?
•  At systemer, præstationsmål og resultatfiksering de-

motiverer mennesker, og dræber deres lyst til at lære.
•  At forældre, der står på sidelinjen og råber og 

skriger, er med til at skabe et præstationsmiljø, der 
skaber utryghed og hæmmer børnenes lyst og enga-
gement for spillet.

•  At børn ikke udvikler sig under pres – de lærer højst 
at overleve.

•  At når man spørger børn, hvorfor de dyrker idræt, 
kommer ’for at have det sjovt’ ind på en klar første-
plads hos både drenge og piger!

•  At børn har brug for et trygt træningsmiljø for at ud-
vikle sig – her udgør forældre vigtige rollemodeller.

DBUs 10 forældrebud
1. Mød op til træning og kamp – dit barn ønsker det.

2.  Giv opmuntring til ALLE spillere under kampen – ikke bare til din datter 
eller søn.

3. Giv opmuntring i både med- og modgang – giv ikke uberettiget kritik, men 
positiv og vejledende kritik. 

4. Respekter trænerens brug af spillere – forsøg ikke at påvirke ham/hende 
under kampen.

5. Se på dommeren som en vejleder – kritiser ikke hans/hendes afgørelser.

6. Giv opfordringer til dit barn om at deltage – pres ikke.

7. Spørg om kampen var spændende og sjov – ikke kun om resultatet. 

8. Sørg for rigtigt og fornuftigt udstyr – overdriv ikke.

9. Vis respekt for arbejdet i klubben – bak op om initiativer til årlige forældre-
møder, hvor I kan afklare ambitioner og holdninger. Du behøver ikke andre 
forudsætninger for at tage del i klubbens liv, end lyst og engagement.

10.  Tænk på, at dit barn spiller fodbold – ikke dig!

Når børn selv skal sige det
»Jeg synes det er bedst, når det er min mor der er med 
til kampen, for hun råber ikke hele tiden ad mig.« (Ca-
roline 10 år – midtbanespiller).

»I går så jeg en flot jumbojet oppe i luften, men så 
scorede de andre. Jeg ved ikke hvem der vandt til sidst, 
men det var også lige meget, for min bedste ven Tobias 
scorede et flot mål.« (Christian 8 år – målmand).

»Det er fedt med engagerede forældre, men de skal tie 
stille, når vi spiller – én træner er rigeligt!« (Daniel 16 
år – angriber).

»Det bedste ved forældre er når de tager frugt med, og 
giver is eller sodavand efter kampen.« (Johan 12 år – 
forsvarsspiller).

Tænk på, at det er børnefodbold I er tilskuere til. Børn 
er ikke små voksne. De skal bakkes op, opmuntres og 
føle sig trygge ved at dyrke deres sport.

Vær en god rollemodel for dit barn! – Læs mere på www.dbu.dk/bornefodbold
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DET ER BØRN

FODBOLD ER EN LEG

TRÆNEREN ER FRIVILLIG

DOMMEREN ER ET MENNESKE

DET ER IKKE SUPERLIGAEN

SAMMEN KAN VI SKABE ET GODT KAMPMILJØ 
– SÅ LÆNGE VI HUSKER :

Untitled-1   1 08-12-2015   15:15:25
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Deltagende klubber og trøjefarve(r)

Banesponsorer 2024
Vi er stolte over, at følgende virksomheder er guld-
sponsorer og dermed også lægger navn til de 12 
baner, som Danmarks Smukkeste Foldboldstævne 
spilles på:

Bane 1:  Mascot  
Bane 2:  Lars Larsen Group  
Bane 3:  Jyske Bank  
Bane 4:  Rödstenen Advokatfi rma  
Bane 5A: Vinspecialisten  
Bane 5B: Slagter Bo   
Bane 6:  Spectrum Reklame  
Bane 7:  Netto Biler 
Bane 8:  Clemens    
 Bane 9:  Dagrofa   
Bane 10: Holden El 
Bane 11: Søberg VVS

Aalborg Freja IK
Trøjefarve: Hvid

Aarhus Fremad
Trøjefarve: Sort/gul

Bredballe IF
Trøjefarve: Blå 

Bruunshåb-Tapdrup IF
Trøjefarve: Rød 

BUF Horsens
Trøjefarve: Lyseblå 

FC Horsens
Trøjefarve: Rød

FIF Hillerød
Trøjefarve: Blå/hvid

Funder FS
Trøjefarve: Gul

Galten FS
Trøjefarve: Rød 

HA85, Hvinningdal
Trøjefarve: Rød

HEI
Trøjefarve: Rød

Helsted Fremad IF
Trøjefarve: Grøn

Hjallerup IF
Trøjefarve: Blå

Hørning IF
Trøjefarve: Rød

IF Skjold Sæby 
Trøjefarve: Rød

Lystrup IF
Trøjefarve: Rød 

Otterup B & IK
Trøjefarver: Blå/Hvid

Resenbro UiF
Trøjefarve: Rød

Sejs-Svejbæk IF
Trøjefarve: Hvid

Silkeborg IF
Trøjefarve: Rød

Skalborg SK
Trøjefarve: Gul

Skødstrup SF
Trøjefarver: Blå

St. Restrup IF
Trøjefarve: Rød

Strib IF
Trøjefarve: Hvid 

Svenstrup-Godthaab IF
Trøjefarve: Grøn

TSA
Trøjefarve: Hvid

Vanløse IF
Trøjefarve: Hvid

Viborg Søndermarken IK
Trøjefarve: Blå

Vinding SF
Trøjefarve: Hvid

VRI, Risskov
Trøjefarve: Gul

Rod
stenen   

G R A F I S K  D E S I G N  ·  W E B  ·  T R Y K

silkeborg

&
                            Tlf. 70226160 - www.soeberg.dk
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Et stævne med det omfang REMA 1000 Cup har, kan 
kun afvikles med hjælp fra en lang række frivillige.
 
Når stævnet slutter søndag eftermiddag, vil langt over 
100 flittige mennesker have medvirket til at afvikle små 
og store opgaver, som sponsorjagt, leverandøraftaler, 
indkøb, udsendelse af invitationer, registrering af 
deltagere, layout af invitation og program, tryk, 
web-opdateringer, laminering af skilte, forplejning, 
kampafvikling, turneringsplanlægning, indkvartering, 
kiosksalg, parkeringsvagt og mange andre opgaver.

Under stævnet er de mange frivillige hjælpere alle 
iklædt ens røde t-shirts påtrykt HJÆLPER på ryggen.

 

Ud over den store gruppe af hjælpere ved REMA 1000 
Cup er et sammentømret CREW en absolut nødvendig-
hed for en succesfuld planlægning og afvikling af stævnet. 

I år består CREWET af dem, der er listet herunder og du 
kan genkende dem på de sorte CREW-trøjer. 

Hvis du har spørgsmål under stævnet, er du velkommen  
til at rette henvendelse til CREW-medlemmerne eller ringe 
til en af vores stævnetelefoner: 

Crew 2024

Formandsskabet:
Janus Højgaard
Rasmus Bach Nielsen
Mikkel Tholstrup Dahlqvist

Übercrew:
Anders Hjorth
Bjarne S. Hald
Caroline Hahn-Thomsen
Ditte Bro Pedersen
Dorthe Krogh Brønd Jepsen
Joan Marcher
Kathrine B. Gjørup
Lea Mosa
Marianne T. Dahlqvist
Martin Stampe
Nikolaj Fuglsang
Nikolaj Kirsch Kragelund
Rasmus Bach Nielsen
Rasmus M. Nielsen
Rasmus Marcher
Rikke H. Andreassen
Sara I. Græsbøll Højgaard
Simon V. Pedersen

Bespisning:
Anna Wulff Jørgensen
Aske Pilegaard 
Ditte Bro Pedersen
Kenni  Kragelund 

Indkvartering, mv.:  tlf. 71 95 69 87
Camping (og øvrige spørgsmål): tlf. 71 94 69 88

Danmarks Smukkeste Fodboldstævne

Stævneprogram
Redaktion: 
Ditte Bro Pedersen
Hans Baunbæk

Layout: Hans Baunbæk

Deadline: 25. juni
Papirfabrikken 34 • 8600 Silkeborg

Tlf. 89 22 30 00 • www.bdo.dk

Lars Hilligsøe
Lene Kragelund
Marianne Schultz
Nikolaj Kirsch Kragelund
Rikke Holmgaard
Susanne Skov
Susie Leschley
Tanja Schaarup

Camping:
Dorthe Krogh Brønd Jepsen
Marianne T. Dahlqvist

Indkvartering/stævnekontor:
Caroline Hahn-Thomsen
Kathrine B. Gjørup
Sara Iversen Græsbøll Højgaard

Kiosk:
Bjarne Hermannsen
Bjarne S. Hald
Johanne Rasch
Kamilla Wied
Mette Lejsgaard
Nikolaj Fuglsang
Sanne Lien Østergaard
Sanne Aagaard
Thomas Tonsberg Schlie
Ulf Møller Astorp
Victor Dueholm

Kunst kiosk:
Dorte Bruun-Larsen
Joan Marcher

Sociale medier:
Rasmus Marcher
 
Sponsorer:
Simon V. Pedersen

Trafik:
Kirsten Kristensen
 
Tilmelding: 
Martin Stampe

Turnering, ProCup & dommere:
Anders Rye Jensen
Christian Christensen
Thomas Andersen
Carsten Gammelvind (konsulent)

Stævnelæge:
Thomas Andersen

Grafisk materiale:
Ditte Bro Pedersen
Hans Baunbæk

Ungecrew:
Rasmus M. Nielsen

Bæredygtighed:
Lea Mosa

Nattevagt:
Jesper Hilligsøe

https://www.bdo.dk/da-dk/kontorsteder/silkeborg
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REMA 1000 Cup 2024

Guldsponsor profil

sponsorerer Danmarks Smukkeste Fodboldstævne

larslarsengroup.com

Lars Larsen Group er ejet af Brunsborg-familien, efterkommere af JYSK-stifter Lars Larsen. 
Koncernen ejer virksomheder inden for en række forretningsområder, herunder møbler, bolig-
indretning, restauranter og hoteller og er også en aktiv investor i aktier, fonde og fast ejendom.

http://www.larslarsengroup.com
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Danmarks Smukkeste Fodboldstævne

Guldsponsor profil

Nørrevænget 34 – 8600 Silkeborg
Tlf. 86 82 19 61 – www.lagkagehuset.dk

http://www.lagkagehuset.dk
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REMA 1000 Cup 2024

Under hele stævnet samler vi på hyggelige, sjove, 
skønne minder i form af billeder, som vi meget gerne 
vil bruge på vores sociale medier og måske endda som 
forsidefoto til næste års udgave af Danmarks Smukkeste 
Fodboldstævne. 

Hvis du ønsker, at vi fjerner et billede af dig eller dit 
barn, som er udvalgt og lagt op på stævnets sociale 
medier, så henvend dig til enten Rasmus på 50 57 50 58 
eller Ditte på 22 74 28 20 og vi får det fjernet så hurtigt 
som muligt. 

Vi opbevarer billeder fra stævnet i op til 5 år, hvorefter 
de slettes. 

SoMe
Glemte sager

Glemte sager vil i løbet af stævnet blive lagt 
i tennishuset hvor camping- og nattevagten 
også holder til. Vi opfordrer alle til jævnligt 
at kigge forbi tennishuset i løbet af stævnet, 
men ISÆR inden I kører hjem på søndag.

Efter stævnet samler vi alle efterladte sager 
i en stor kasse, og savner du eller dit barn 
noget, kan du sende en mail til:
glemtesager.dsf@gmail.com

På grund af sommerferien kan I dog  
først forvente at få svar i  
begyndelsen af august. 

På forhånd tak for  
jeres forståelse.

Følg med i resultater og stillinger fra 
Danmarks Smukkeste Fodboldstævne 
på mobilen eller pc’en:
 
www.procup.se/cup/36894.htm

eller KLIK HER

https://www.procup.se/cup/36894.htm
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G R A F I S K  D E S I G N  ·  W E B  ·  T R Y K

Julsøvænget 16, Svejbæk
8600 Silkeborg
Tel. 2424 9710 
info@spectrum-reklame.dk

www.spectrum.dkTlf. 24 24 97 10Ring på: Se mere:

GRAFISK DESIGN
Et firmas grafiske designlinje skal afspejles i alt hvad der  
produceres af marketing materialer – det gælder lige fra visitkort, 
løsblade og kataloger til firmaets biler og website. Sammen finder  
vi "den røde tråd" i jeres grafiske identitet overfor jeres kunder...

SPECTRUM ER KLAR TIL ET SAMARBEJDE
Spectrum har alle nødvendige resourser – kreativitet, viden, 
erfaring, fleksibilitet, evne og ikke mindst vilje til samarbejde…

Kontakt os hvis du har en opgave du gerne vil drøfte med os  
– selvfølgelig helt uforpligtende for dig og dit firma.

Du er også velkommen til at komme forbi - vi bor i det skønne 
Sejs-Svejbæk, hvor vi har været siden starten i 2004.

Markedsføring, produktintroduktion samt idé- og koncept-
udvikling - vi laver tingene så det hænger sammen og skaber 
resultater for vore kunder - det er det vi er til for.... 

TRYK / PRINT / UDSTILLING
Gennem mere end 25 år i den grafiske branche har vi erhvervet 
et stort know how inden for tryk og print - på mange forskellige 
medier. Vi trykker både egne opgaver, samt formidler tryk af 
andres opgaver - altid til en konkurrencedygtig pris.

WEBDESIGN
Vi producerer websites af mange typer – lige fra mindre 
profilsider til store database relaterede sites. Vi kan re-designe 
jeres nuværende website – eller lave et helt nyt design, så I 
kommer til at fremstå skarpt på internettet.

SKILTE / AUTOREKLAME
Synlighed på facaden, i huset og i gadebilledet. Vi laver gerne 
forslag til skilte eller autoreklame, så du kan se hvordan vi 
mener du kan skabe større opmærksomhed omkring dit firma.

Online katalog

Skilte-webshop

Guldsponsor profil

Danmarks Smukkeste Fodboldstævne

http://www.spectrum-reklame.dk
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www.facebook.com/rema1000cup
www.instagram.com/rema1000cup_sejs_svejbaek

www.snapchat.com/add/dksmukfodbold

Følg Danmarks Smukkeste Fodboldstævne

Følg Danmarks Smukkeste Fodboldstævnes profil  
på Facebook og Instagram. Der vil op til og under stævnet, blive 
bragt rapportager fra banerne, sjove konkurrencer med fede 
præmier og nyttige oplysninger om stævnet, etc.

Klik på logoet for at komme til App’en

REMA 1000 Cup 2024

http://www.facebook.com/rema1000cup
http://www.instagram.com/rema1000cup_sejs_svejbaek
https://www.snapchat.com/add/dksmukfodbold
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Guldsponsor profil

Holden El ApS / Sejs El er autoriseret 
el-installatør. Vi tilbyder en lang 
række løsninger, der sikrer en høj 
grad af komfort i dagligdagen. Fra den 
automatiske lystænding til opsætning 
af trådløst internet. Vi kan kort sagt 
installere alle de smarte detaljer, som 
gør hverdagen lettere, sikrere og 
samtidig sparer på energien.

Vi lægger vægt på at yde den bedste 
service, hvor god dialog og kvalitet i 
arbejdet er kerneværdier. Vi sørger 
derfor altid for at projektere vores 
arbejde i tæt samarbejde med vores 
kunder. På den måde lever løsningerne 
både op til kundens ønsker og 
lovgivningens krav.

Med vægt på kvalitet kombineret med 
mange års erfaring som elektriker i 
Silkeborg, kan vi tilbyde vores kunder, 
private såvel som erhverv, en optimal 
løsning i forbindelse med alle el-
opgaver - store som små.

I oktober 2021 købte Holden-El 
Sejs-El, og de to firmaer er i dag 
smeltet sammen til et. Vi har ingen 
stor administration. Dette kommer 
vores kunder til gode gennem lave 
priser, høj kvalitet og stor fleksibilitet. 
Geografisk dækker vi hele Silkeborg 
og omegn.

Vi hjælper dig videre med dit projekt 
og rådgiver dig om hele processen. 
Du kan altid kontakte os for en 
uforpligtende snak, husk det koster 
ikke noget at spørge. 

Vi arbejder bl.a. med:

• Alt i el-installationer

• Salg af hvidevarer

• Opsætning af solceller

• Termografering

HOLDEN EL / SEJS EL
Vi sætter en ære i at levere god service

Rytterholtsvej 6 • 8600 Silkeborg
Søren 40 28 67 10 / Allan 21 62 53 99 • www.holden-el.dk

Danmarks Smukkeste Fodboldstævne

https://www.holden-el.dk
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Stævneområdet er ét sammenhængende område, hvor 
alle de forskellige aktiviteter afvikles. I det følgende 
er der en lille uddybende forklaring til kortet over 
stævneområdet på næste side.

Overnatning: Alle spillere og ledere indkvarteres 
i følgende lokaliteter: klasseværelser på Sejs Skole, 
Julsøhaven, Tyttebærhuset, Multihuset, Skolehallen og 
i Idræts-hallen. Der er badefaciliteter i både Skolehallen 
og Idrætshallen. 

Forplejning: Alle måltider indtages i Multihusets 
hal. Det er også her campinggæster og medrejsende 
forældre, der har forudbestilt mad, skal spise.

Stævnekontor: Stævnekontorets check-in om fredagen 
er i år flyttet til den nye Idrætshals østlige indgang, der 
vender mod parkeringspladserne. Efter endt check-in er 
stævnetelefonerne åbne resten af weekenden: 
Tlf. nr. 1: 71 95 69 87 (primært vedr. indkvartering)
Tlf. nr. 2: 71 94 69 88 (øvrige spørgsmål).

På Stævnekontoret sker indkvartering, hvor hver hold 
modtager en stævnepose med spisearmbånd og andre 
relevante ting. Alle praktiske spørgsmål m.v., der IKKE 
har med fodboldturneringen at gøre, rettes til et CREW-
medlem på Stævnekontoret eller stævnetelefonerne, 
som vil gøre alt for at hjælpe.

Campingplads: Her har familie og venner mulighed 
for at slå lejr med enten telt eller campingvogn. Pladsen 
bestyres af Campingcheferne Dorthe og Marianne samt 
deres hjælpere, som holder til i tennis klubhuset. 

Glemte sager:
Alle glemte sager lægges i tennis klubhuset. Inden I 
kører hjem søndag er det en god idé at stikke ind forbi 
og få de mistede sager med hjem.

Banekiosk: Vi har indrettet en stor kiosk på bane-
anlægget ved siden af Turneringshuset, og her kan 
købes alt godt til maven og den søde tand.

Kunstkiosken: På kunstgræsbanen kan du igen i år 
finde stævnets Kunstkiosk. Her sælges et fint udvalg af 
forfriskninger og snacks.  

Turneringshuset: Kommandocentralen for 
fodboldstævnet alle tre dage. Turneringshuset er placeret 
mellem kioskområdet og bane 1 og er bemandet med 
turneringschefen og hans crew. Alle spørgsmål vedr. 
turneringen rettes hertil.
Stævnets samarit/læge holder også til i Turneringshuset. 
Vi håber selvfølgelig ikke, at der bliver brug for første 
hjælp.

Multihuset: Her finder I klubbens café. Lederkomsam-
men fredag aften, forplejningen morgen, middag og 
aften foregår i Multihusets hal. Ekstra omklædnings- og 
badefaciliteter forefindes også i Multihuset.

Fodboldbaner: Stævnet afvikles på 12 baner, som 
tydeligt er mærket med numre i målenes sidenet. En 
del kampe spilles på på SSIF’s kunstgræsbaner, hvor 
banerne 8, 9, 10 og 11 er placeret. HUSK at kigge jer 
for, når I krydser vejen, også selvom den ikke er særlig 
trafikereret. Bemærk at bane bane 5A, 5B samt 10 og 11 
er 5-mandsbaner.

Parkering: Af hensyn til adgang for brand- og 
redningskøretøjer er det ULTRA vigtigt, at alle 
overholder parkeringsreglerne og kun parkerer 
på de dertil indrettede områder i gåafstand fra 
stævneområdet. I år er vi desværre lidt ufordret 
på antallet af parkeringpladser pga. kommunens 
anlægsarbejde knapt er færdigt. Vi håber på jeres 
samarbejde og forståelse for evt. besværligheder i 
forbindelse med dette.

På forhånd tak.

Beskrivelse af stævneområdet (se kortet på næste side)

Brandalarm - leg ikke med alarmerne...

Det er ikke kun dumt men også dyrt at lege med brand-
alarmen. Ved forsættelig aktivering af røg/brandalarmer  
eller lign. vil de involverede personer blive opkrævet de 
faktiske beløb som opkræves af udrykningsmyndighederne.

REMA 1000 Cup 2024
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Danmarks Smukkeste Fodboldstævne
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På gensyn i 2025

information.dsf@gmail•tlf. 2878 6988 
www.sejssvejbaek-if.dk/fodb-rema-1000-cup-tilmelding-andre-klubber/

Tilmelding til næste næste års udgave af Danmarks Smukkeste 
Fodboldstævne åbner op 1. september 2024 i ProCup app’en og på mail.  

Vi hører meget gerne fra jer, hvis I har spørgsmål til næste års stævne  
og tilmelding.  

Vi glæder os til at byde jer velkommen tilbage til Sejs-Svejbæk og 
Danmarks Smukkeste Fodboldstævne 2025 .

Venlig hilsen  
Sejs-Svejbæk IF

Danmarks Smukkeste Fodboldstævne


